результате виновных или ненадлежащих действий (бездействия) Технического центра. 

При этом предельный размер ответственности Технического центра в любом случае не может 

превышать меньшую из указанных сумм: (i) сумму стоимости выполненных тарифицированных 

операций за предыдущие 5 (пять) месяцев или (ii) 3 500 000 (три миллиона пятьсот тысяч) 

рублей. Указанное ограничение предельного размера ответственности Технического центра не 

применяется в отношении умышленного нарушения Техническим центром своих обязательств, 

а также в случаях, когда ограничение предельного размера ответственности не допускается